UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG

Số:           /VP-KT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tây Ninh, ngày  07   tháng 7 năm 2022

	V/v sao gửi Công văn số 2307/BXD-QHKT của Bộ Xây dựng

	                                Kính gửi:
	· Sở Xây dựng;

· Sở Nông nghiệp và PTNT;
· UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 27/6/2022, Bộ Xây dựng có Công văn số 2307/BXD-QHKT về hướng dẫn Bộ tiêu chí quốc gia về nông thôn mới các cấp giai đoạn 2021-2025 (kèm trên hệ thống Egov).
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Công văn số 2307/BXD-QHKT nêu trên đến Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và PTNT biết, nghiên cứu, tham mưu theo quy định.
Toàn văn Công văn số 2307/BXD-QHKT ngày 27/6/2022 của Bộ Xây dựng đã được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP;

- Lưu: VT, KT (    ).
Bao.VP.22.7.2

	CHÁNH VĂN PHÒNG